2018 4 6 HE|WH AL
BIRNEF:

T BREHE—E RN RE MR .
2018 £F 6 AMMA U T SAIMIIACHE], T8 T2 HBERT 1 /DR N & L5347
FREEEE, B NRAFBAE L L2 8] B2 JFXER & L5347 AT PR T A

AN BN

DiE7E RS R 44 R TR ATy iE it &4 R4 H
CBOT eSS S Wtk 1807 2018/6/28
CBOT ETH M Witk 1807 2018/6/28
CBOT F e 7L T 1807 2018/6/28
CBOT xF W Wtk 1807 2018/6/28
CBOT EEK C Wtk 1807 2018/6/28
CBOT NBUE I TR 485 Y™ Wt 1806 2018/6/14
CME It AD Wt 1806 2018/6/14
CME ot o)) Wt 1806 2018/6/15
CME A0 NE W1t 1806 2018/6/14
CME KRG EC W1t 1806 2018/6/14
CME Hot Y W1t 1806 2018/6/14
CME T 1V BB SF W1t 1806 2018/6/14
CME g BP W1t 1806 2018/6/14
CME ANBURRUE L IR TR E ES W1t 1806 2018/6/13
CME ANFIGNIL T 100 484 NQ e 1806 2018/6/14
COMEX CMX 4 HG TR 1807 2018/6/28
COMEX L HR ST Wtk 1807 2018/6/28
COMEX EHH L GC Wtk 1807 2018/6/28
EUREX 78 DAX DAX 1% 1806 2018/6/14
EUREX BEAR DAX $8 % MDAX 1% 1806 2018/6/14
HKEX H g 4844 HHI B 1806 2018/6/28
HKEX (EEX =R HS1 tR 1806 2018/6/28
HKEX /NELH e E MCH Wte 1806 2018/6/28
HKEX AN A R MHI tR 1806 2018/6/28
HKEX EILHE GDU N 1806 2018/6/15
ICEU WTI T tR 1807 2018/6/15
ICEU KTk S B Wit 1808 2018/6/27
ICUS 1 2 KC Wtk 1807 2018/6/20
ICUS FEmAr cc Wtk 1807 2018/6/15
ICUS FEH CT Wtk 1807 2018/6/22
ICUS S VIV EE DX wte 1806 2018/6/15
ICUS 1B SB Wtk 1807 2018/6/27
NYMEX A 2 K5 & Rl 1% BZ wte 1808 2018/6/28
NYMEX eSSk PL W1t 1807 2018/6/28

NYMEX EE 4 PA TR 1807 2018/6/28



NYMEX
NYMEX
NYMEX
NYMEX
NYMEX
SGX

SGX

IR
5

A

RIS
/1N i

I e R
H %2 225 $55

IR Wi

HO
CL
RB
NG
QM

NK

1807
1807
1807
1807
1807
1806
1806

2018/6/27
2018/6/18
2018/6/27
2018/6/25
2018/6/18
2018/6/27
2018/6/6

201846 A 6 H



