

## 2018 年 6 月到期日公告

尊敬的客户：

您好！感谢您一直以来对我司的支持。

2018 年 6 月份将有以下合约临近交割，请阁下在到期日收盘前 **1 小时** 将相应合约进行平仓或转仓，否则我司有权在以上约定时间段之后对还未平仓的合约进行强行平仓而做额外通知。

市场编号	品种名称	品种编号	品种类型	合约	只可平仓日
CBOT	美豆	S	期货	1807	2018/6/28
CBOT	美豆粕	ZM	期货	1807	2018/6/28
CBOT	美豆油	ZL	期货	1807	2018/6/28
CBOT	美麦	W	期货	1807	2018/6/28
CBOT	美玉米	C	期货	1807	2018/6/28
CBOT	小型道琼斯指数\$5	YM	期货	1806	2018/6/14
CME	澳元	AD	期货	1806	2018/6/14
CME	加元	CD	期货	1806	2018/6/15
CME	纽元	NE	期货	1806	2018/6/14
CME	欧元	EC	期货	1806	2018/6/14
CME	日元	JY	期货	1806	2018/6/14
CME	瑞士法郎	SF	期货	1806	2018/6/14
CME	英镑	BP	期货	1806	2018/6/14
CME	小型标准普尔指数	ES	期货	1806	2018/6/13
CME	小型纳斯达克 100 指数	NQ	期货	1806	2018/6/14
COMEX	CMX 铜	HG	期货	1807	2018/6/28
COMEX	美国白银	SI	期货	1807	2018/6/28
COMEX	美国黄金	GC	期货	1807	2018/6/28
EUREX	德国 DAX	DAX	期货	1806	2018/6/14
EUREX	迷你 DAX 指数	MDAX	期货	1806	2018/6/14
HKEX	H 股指数	HHI	期货	1806	2018/6/28
HKEX	恒生指数	HSI	期货	1806	2018/6/28
HKEX	小型 H 股指数	MCH	期货	1806	2018/6/28
HKEX	小型恒生指数	MHI	期货	1806	2018/6/28
HKEX	美元黄金	GDU	期货	1806	2018/6/15
ICEU	WTI	T	期货	1807	2018/6/15
ICEU	布伦特原油	B	期货	1808	2018/6/27
ICUS	咖啡	KC	期货	1807	2018/6/20
ICUS	美可可	CC	期货	1807	2018/6/15
ICUS	美棉	CT	期货	1807	2018/6/22
ICUS	美元指数	DX	期货	1806	2018/6/15
ICUS	糖 11 号	SB	期货	1807	2018/6/27
NYMEX	布兰特金融期货	BZ	期货	1808	2018/6/28
NYMEX	美白金	PL	期货	1807	2018/6/28
NYMEX	美国钯金	PA	期货	1807	2018/6/28

NYMEX	美燃油	HO	期货	1807	2018/6/27
NYMEX	美原油	CL	期货	1807	2018/6/18
NYMEX	汽油	RB	期货	1807	2018/6/27
NYMEX	天然气	NG	期货	1807	2018/6/25
NYMEX	小原油	QM	期货	1807	2018/6/18
SGX	富时中国指数	CN	期货	1806	2018/6/27
SGX	日经 225 指数	NK	期货	1806	2018/6/6

敬请知悉！谢谢！

**2018 年 6 月 6 日**